
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:06,347 10:16:11,911 7 139

2 08:54,914 10:25:06,825 11 139

3 09:01,534 10:34:08,359 11 139

4 09:13,794 10:43:22,153 11 139

5 09:33,310 10:52:55,463 11 139

6 09:13,059 11:02:08,522 11 139

7 09:25,263 11:11:33,785 11 139

8 09:37,577 11:21:11,362 11 139

9 09:31,511 11:30:42,873 11 139

10 09:37,518 11:40:20,391 11 139

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 02:14:30,000

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 08:54,914

Langsamste Runde: 09:47,829

Rundendurchschnitt: 09:27,403

Gesamt-Position: 16

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 32 16 02:12:32,921 08:22,336

10 854 15 02:07:43,505 08:23,554

11 6 1 02:14:30,000 08:54,914
12 51 14 02:07:03,560 08:55,452

13 52 13 02:08:24,708 09:13,905

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #6 Name: Sappl Tom

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

117.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



11 09:43,488 11:50:03,879 11 139

12 09:13,733 11:59:17,612 11 139

13 09:44,411 12:09:02,023 11 139

14 09:45,712 12:18:47,735 11 139

15 09:47,829 12:28:35,564 11

217.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:10,000 10:16:15,564 9

2 08:24,960 10:24:40,524 6 144

3 08:05,467 10:32:45,991 7

4 07:47,632 10:40:33,623 6 144

5 07:58,992 10:48:32,615 6 144

6 07:59,189 10:56:31,804 6 144

7 07:52,732 11:04:24,536 6 144

8 07:57,123 11:12:21,659 5 144

9 07:56,328 11:20:17,987 4 144

10 08:04,031 11:28:22,018 5

11 07:55,765 11:36:17,783 5 144

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:10:20,937

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 07:47,632

Langsamste Runde: 08:24,960

Rundendurchschnitt: 08:00,683

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 22 17 02:09:16,062 07:46,371

4 50 17 02:10:19,664 07:18,987

5 12 1 02:10:20,937 07:47,632
6 27 16 02:06:19,728 07:37,785

7 122 16 02:10:08,749 07:56,676

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #12 Name: Bachinger

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

317.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:08,766 11:44:26,549 5

13 07:51,002 11:52:17,551 5 144

14 08:02,707 12:00:20,258 5

15 08:01,519 12:08:21,777 5 144

16 08:01,476 12:16:23,253 5 144

17 08:03,248 12:24:26,501 5 144

417.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:57,567 10:16:03,131 3 149

2 07:46,900 10:23:50,031 3 149

3 07:47,028 10:31:37,059 3 149

4 07:54,643 10:39:31,702 4 149

5 07:46,371 10:47:18,073 4 149

6 07:47,283 10:55:05,356 4 149

7 07:56,182 11:03:01,538 3 149

8 07:46,589 11:10:48,127 2 149

9 07:49,194 11:18:37,321 2 149

10 07:52,831 11:26:30,152 2 149

11 07:53,125 11:34:23,277 2 149

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:09:16,062

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 07:46,371

Langsamste Runde: 08:28,663

Rundendurchschnitt: 07:57,405

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 17 02:06:09,077 07:21,495

2 49 17 02:08:21,255 07:26,527

3 22 1 02:09:16,062 07:46,371
4 50 17 02:10:19,664 07:18,987

5 12 17 02:10:20,937 07:47,632

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #22 Name: Schuetz Christoph

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

517.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:14,347 11:42:37,624 2 149

13 08:05,426 11:50:43,050 2 149

14 07:56,619 11:58:39,669 2 149

15 08:28,663 12:07:08,332 3 149

16 08:09,342 12:15:17,674 3 149

17 08:03,952 12:23:21,626 3 149

617.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:00,660 10:16:06,224 5 152

2 08:00,275 10:24:06,499 4 152

3 07:40,257 10:31:46,756 4 152

4 07:37,785 10:39:24,541 3 152

5 07:51,970 10:47:16,511 3 152

6 07:47,267 10:55:03,778 3 152

7 08:15,983 11:03:19,761 4

8 08:24,695 11:11:44,456 4 152

9 08:38,828 11:20:23,284 5 152

10 08:23,752 11:28:47,036 6 152

11 08:34,087 11:37:21,123 7 152

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:06:19,728

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 07:37,785

Langsamste Runde: 08:50,035

Rundendurchschnitt: 08:17,271

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 50 17 02:10:19,664 07:18,987

5 12 17 02:10:20,937 07:47,632

6 27 1 02:06:19,728 07:37,785
7 122 16 02:10:08,749 07:56,676

8 76 16 02:11:07,767 08:24,178

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #27 Name: Ohnheiser Christoph

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

717.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:35,207 11:45:56,330 7 152

13 08:50,035 11:54:46,365 7 152

14 08:32,283 12:03:18,648 7 152

15 08:31,994 12:11:50,642 7 152

16 08:34,650 12:20:25,292 6 152

817.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:42,896 10:15:48,460 1 153

2 07:26,964 10:23:15,424 1 153

3 07:27,100 10:30:42,524 1 153

4 07:21,495 10:38:04,019 1 153

5 07:28,970 10:45:32,989 1 153

6 07:36,398 10:53:09,387 1 153

7 07:41,929 11:00:51,316 1 153

8 07:34,025 11:08:25,341 1 153

9 07:45,213 11:16:10,554 1 153

10 07:59,077 11:24:09,631 1 153

11 08:02,050 11:32:11,681 1 153

12 07:54,399 11:40:06,080 1 153

13 08:00,468 11:48:06,548 1 153

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:06:09,077

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 07:21,495

Langsamste Runde: 08:24,357

Rundendurchschnitt: 07:46,636

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 1 02:06:09,077 07:21,495
2 49 17 02:08:21,255 07:26,527

3 22 17 02:09:16,062 07:46,371

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #30 Name: Schwetz Laurin

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

917.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



14 07:59,664 11:56:06,212 1 153

15 08:02,572 12:04:08,784 1 153

16 08:24,357 12:12:33,141 1 153

17 07:41,500 12:20:14,641 1 153

1017.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:24,799 10:16:30,363 13 161

2 10:07,149 10:26:37,512 15 161

3 09:52,517 10:36:30,029 15 161

4 10:03,856 10:46:33,885 15 161

5 10:20,292 10:56:54,177 14 161

6 09:59,607 11:06:53,784 14 161

7 18:04,580 11:24:58,364 15 161

8 10:02,990 11:35:01,354 14 161

9 10:08,566 11:45:09,920 15 161

10 11:15,013 11:56:24,933 14 161

11 10:57,756 12:07:22,689 14 161

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 02:13:51,843

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 09:52,517

Langsamste Runde: 18:04,580

Rundendurchschnitt: 10:57,253

Gesamt-Position: 19

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 51 14 02:07:03,560 08:55,452

13 52 13 02:08:24,708 09:13,905

14 31 1 02:13:51,843 09:52,517
15 48 12 02:07:20,078 10:19,897

16 47 9 01:29:50,625 08:47,679

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #31 Name: Riss Andreas

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1117.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 10:22,964 12:17:45,653 14 161

13 10:11,754 12:27:57,407 14 161

1217.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:06,785 10:16:12,349 8 185

2 08:32,628 10:24:44,977 8 185

3 08:28,610 10:33:13,587 9 185

4 08:30,136 10:41:43,723 8 185

5 08:24,189 10:50:07,912 8 185

6 08:30,067 10:58:37,979 8 185

7 08:22,336 11:07:00,315 8 185

8 08:32,442 11:15:32,757 8 185

9 08:25,654 11:23:58,411 8 185

10 08:52,325 11:32:50,736 8 185

11 08:57,709 11:41:48,445 8 185

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:12:32,921

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 08:22,336

Langsamste Runde: 09:17,520

Rundendurchschnitt: 08:41,742

Gesamt-Position: 13

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 122 16 02:10:08,749 07:56,676

8 76 16 02:11:07,767 08:24,178

9 32 1 02:12:32,921 08:22,336
10 854 15 02:07:43,505 08:23,554

11 6 15 02:14:30,000 08:54,914

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #32 Name: Maywald Martin

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1317.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:34,599 11:50:23,044 8 185

13 08:45,678 11:59:08,722 8 185

14 08:54,807 12:08:03,529 9 185

15 09:17,520 12:17:21,049 9 185

16 09:17,436 12:26:38,485 9 185

1417.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:52,980 10:16:58,544 16 184

2 08:49,084 10:25:47,628 14 184

3 09:03,919 10:34:51,547 12 184

4 09:16,991 10:44:08,538 12 184

5 13:55,983 10:58:04,521 15 184

6 11:21,494 11:09:26,015 15 184

7 09:18,835 11:18:44,850 14 184

8 16:23,660 11:35:08,510 15 184

9 08:47,679 11:43:56,189 14 184

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 01:29:50,625

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 08:47,679

Langsamste Runde: 16:23,660

Rundendurchschnitt: 10:52,205

Gesamt-Position: 21

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 31 13 02:13:51,843 09:52,517

15 48 12 02:07:20,078 10:19,897

16 47 1 01:29:50,625 08:47,679

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #47 Name: Schechinger Markus

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1517.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:42,032 10:16:47,596 15 183

2 11:13,521 10:28:01,117 16 183

3 10:38,803 10:38:39,920 16 183

4 12:41,247 10:51:21,167 16 183

5 10:21,866 11:01:43,033 16 183

6 10:19,897 11:12:02,930 16 183

7 13:08,902 11:25:11,832 16 183

8 11:02,188 11:36:14,020 16 183

9 10:35,294 11:46:49,314 16 183

10 11:46,832 11:58:36,146 15 183

11 11:30,380 12:10:06,526 15 183

12 11:19,116 12:21:25,642 15 183

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 02:07:20,078

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 10:19,897

Langsamste Runde: 13:08,902

Rundendurchschnitt: 11:19,822

Gesamt-Position: 20

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 52 13 02:08:24,708 09:13,905

14 31 13 02:13:51,843 09:52,517

15 48 1 02:07:20,078 10:19,897
16 47 9 01:29:50,625 08:47,679

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #48 Name: Ott Eulberg Michael

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1617.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



1717.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:45,989 10:15:51,553 2 182

2 07:26,527 10:23:18,080 2 182

3 07:27,693 10:30:45,773 2 182

4 07:34,239 10:38:20,012 2 182

5 07:40,881 10:46:00,893 2 182

6 07:34,795 10:53:35,688 2 182

7 07:36,561 11:01:12,249 2 182

8 11:13,769 11:12:26,018 6 182

9 07:58,719 11:20:24,737 6 182

10 07:40,165 11:28:04,902 4 182

11 07:44,068 11:35:48,970 4 182

12 07:46,967 11:43:35,937 4 182

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:08:21,255

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 07:26,527

Langsamste Runde: 11:13,769

Rundendurchschnitt: 07:54,704

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 17 02:06:09,077 07:21,495

2 49 1 02:08:21,255 07:26,527
3 22 17 02:09:16,062 07:46,371

4 50 17 02:10:19,664 07:18,987

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #49 Name: MÃ¼ller Simon

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke: Team, kein einzel

1817.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



13 07:38,286 11:51:14,223 4 182

14 07:38,516 11:58:52,739 3 182

15 07:59,020 12:06:51,759 2 182

16 07:38,024 12:14:29,783 2 182

17 07:57,036 12:22:26,819 2 182

1917.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:00,000 10:16:05,564 4

2 08:49,459 10:24:55,023 10

3 07:18,987 10:32:14,010 5

4 07:38,792 10:39:52,802 5

5 08:04,218 10:47:57,020 5

6 07:47,219 10:55:44,239 5 181

7 07:43,303 11:03:27,542 5 181

8 07:52,139 11:11:19,681 3 181

9 08:06,268 11:19:25,949 3

10 08:04,146 11:27:30,095 3

11 07:46,569 11:35:16,664 3 181

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:10:19,664

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 07:18,987

Langsamste Runde: 08:52,326

Rundendurchschnitt: 08:01,229

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 49 17 02:08:21,255 07:26,527

3 22 17 02:09:16,062 07:46,371

4 50 1 02:10:19,664 07:18,987
5 12 17 02:10:20,937 07:47,632

6 27 16 02:06:19,728 07:37,785

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #50 Name: Eberwein

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2017.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 07:42,937 11:42:59,601 3

13 07:57,861 11:50:57,462 3

14 08:52,326 11:59:49,788 4 181

15 08:15,794 12:08:05,582 4 181

16 08:06,924 12:16:12,506 4

17 08:12,722 12:24:25,228 4 181

2117.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:13,534 10:16:19,098 11 162

2 09:07,141 10:25:26,239 12 162

3 09:55,233 10:35:21,472 14 162

4 09:14,986 10:44:36,458 14 162

5 09:26,212 10:54:02,670 13 162

6 09:18,129 11:03:20,799 13 162

7 09:16,068 11:12:36,867 12 162

8 08:55,452 11:21:32,319 12 162

9 09:59,605 11:31:31,924 12 162

10 09:53,806 11:41:25,730 12 162

11 10:02,933 11:51:28,663 12 162

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 02:07:03,560

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 08:55,452

Langsamste Runde: 10:21,731

Rundendurchschnitt: 09:36,155

Gesamt-Position: 17

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 854 15 02:07:43,505 08:23,554

11 6 15 02:14:30,000 08:54,914

12 51 1 02:07:03,560 08:55,452
13 52 13 02:08:24,708 09:13,905

14 31 13 02:13:51,843 09:52,517

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #51 Name: SchÃ¼tz, Matthias

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2217.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 09:38,702 12:01:07,365 12 162

13 10:21,731 12:11:29,096 12 162

14 09:40,028 12:21:09,124 12 162

2317.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:22,753 10:16:28,317 12 186

2 09:13,905 10:25:42,222 13 186

3 09:36,390 10:35:18,612 13 186

4 09:15,503 10:44:34,115 13 186

5 09:26,867 10:54:00,982 12 186

6 09:18,956 11:03:19,938 12 186

7 10:32,178 11:13:52,116 13 186

8 10:24,249 11:24:16,365 13 186

9 11:14,017 11:35:30,382 13 186

10 09:49,290 11:45:19,672 13 186

11 10:44,899 11:56:04,571 13 186

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 02:08:24,708

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 09:13,905

Langsamste Runde: 15:48,791

Rundendurchschnitt: 10:30,162

Gesamt-Position: 18

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 6 15 02:14:30,000 08:54,914

12 51 14 02:07:03,560 08:55,452

13 52 1 02:08:24,708 09:13,905
14 31 13 02:13:51,843 09:52,517

15 48 12 02:07:20,078 10:19,897

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #52 Name: Kertels, Ralph

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2417.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 10:36,910 12:06:41,481 13 186

13 15:48,791 12:22:30,272 13 186

2517.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:05,926 10:16:11,490 6 187

2 08:27,448 10:24:38,938 5 187

3 08:32,338 10:33:11,276 8 187

4 08:35,447 10:41:46,723 9 187

5 08:48,651 10:50:35,374 9 187

6 08:46,538 10:59:21,912 9 187

7 08:30,472 11:07:52,384 9 187

8 08:39,684 11:16:32,068 9 187

9 08:42,029 11:25:14,097 9 187

10 08:34,795 11:33:48,892 9 187

11 08:32,636 11:42:21,528 9 187

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:11:07,767

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 08:24,178

Langsamste Runde: 08:51,219

Rundendurchschnitt: 08:36,122

Gesamt-Position: 12

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 27 16 02:06:19,728 07:37,785

7 122 16 02:10:08,749 07:56,676

8 76 1 02:11:07,767 08:24,178
9 32 16 02:12:32,921 08:22,336

10 854 15 02:07:43,505 08:23,554

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #76 Name: Maguri

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2617.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:24,178 11:50:45,706 9 187

13 08:24,813 11:59:10,519 9 187

14 08:36,447 12:07:46,966 8 187

15 08:35,146 12:16:22,112 8 187

16 08:51,219 12:25:13,331 8 187

2717.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:39,970 10:16:45,534 14 170

2 07:59,505 10:24:45,039 9 170

3 07:57,515 10:32:42,554 6 170

4 08:03,940 10:40:46,494 7 170

5 07:57,860 10:48:44,354 7 170

6 07:57,120 10:56:41,474 7 170

7 07:56,676 11:04:38,150 7 170

8 08:04,037 11:12:42,187 7 170

9 08:03,581 11:20:45,768 7 170

10 08:11,147 11:28:56,915 7 170

11 08:11,415 11:37:08,330 6 170

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:10:08,749

Startzeit: 10:14:05,564

Schnellste Runde: 07:56,676

Langsamste Runde: 13:34,423

Rundendurchschnitt: 08:29,918

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 12 17 02:10:20,937 07:47,632

6 27 16 02:06:19,728 07:37,785

7 122 1 02:10:08,749 07:56,676
8 76 16 02:11:07,767 08:24,178

9 32 16 02:12:32,921 08:22,336

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #122 Name: Staudigl,

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2817.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:12,530 11:45:20,860 6 170

13 08:14,870 11:53:35,730 6 170

14 08:16,035 12:01:51,765 6 170

15 08:48,125 12:10:39,890 6 170

16 13:34,423 12:24:14,313 7 170

2917.09.2023 11:01:48 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

LaufMCA-September

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:12,000 10:16:17,564 10

2 08:23,554 10:24:41,118 7

3 08:53,024 10:33:34,142 10

4 08:42,383 10:42:16,525 10

5 08:49,269 10:51:05,794 10

